
Zvýhodněné balíčky příslušenství

Sada zahrnuje pryžové koberce do každého počasí a vanu 
zavazadlového prostoru.

Cena od 3 226 Kč

• Ochranný balíček (příklad 2)

Sada zahrnuje velurové koberce a oboustranný koberec do 
zavazadlového prostoru.

Cena od 3 179 Kč

• Ochranný balíček (příklad 1)

Uvedené ceny balíčků příslušenství jsou již včetně balíčkové slevy, a jsou zde uvedeny včetně DPH. V cenách není kalkulována 
montáž tohoto příslušenství. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Pro bližší informace kontaktujte 
autorizovaného dealera Kia.

KIA Ceed 5HB

Sada zahrnuje ochranné fólie pod kliky dveří a ochrannou 
fólii pro horní hranu zadního nárazníku.

Cena od 1 606 Kč

• Ochranný balíček (příklad 3)

Sada zahrnuje střešní příčníky a střešní box o velikosti 
330 litrů.

Cena 20 476 Kč

• Cestovní balíček 15



Ceník akčních balíčků - Ceed 5HB Ceny obsahují DPH 21 %

Číslo balíčku Název balíčku Číslo dílu Název dílu Cena 
před slevou

Cena 
po slevě

Sleva 
v %

CEED5HBPAC1A Ceed5HB - Ochranný 
balíček 1

J7143ADE01 Velurové koberce pouze pro manuální 
převodovku 1 958 1 566

-20%J7120ADE05 Oboustranný - velur / protiskluz, pro vozy 
s úložnými schránkami pod podlahou zav. 
prostoru

2 276 1 821

Cena celkem 4 234 3 387
CEED5HBPAC2A Ceed5HB - Ochranný 

balíček 2
J7143ADE00 Velurové koberce pouze pro automatickou 

převodovku 1 698 1 358

-20%J7120ADE05 Oboustranný - velur / protiskluz, pro vozy 
s úložnými schránkami pod podlahou zav. 
prostoru

2 276 1 821

Cena celkem 3 974 3 179
CEED5HBPAC3A Ceed5HB - Ochranný 

balíček 3
J7143ADE01GT Velurové koberce GT 2 195 1 756

-20%
J7120ADE05 Oboustranný - velur / protiskluz, pro vozy 

s úložnými schránkami pod podlahou zav. 
prostoru

2 276 1 821

Cena celkem 4 472 3 577
CEED5HBPAC4A Ceed5HB - Ochranný 

balíček 4
J7143ADE01GL Velurové koberce GT Line 2 156 1 725

-20%
J7120ADE05 Oboustranný - velur / protiskluz, pro vozy 

s úložnými schránkami pod podlahou zav. 
prostoru

2 276 1 821

Cena celkem 4 433 3 546
CEED5HBPAC5A Ceed5HB - Ochranný 

balíček 5 (MHEV)
J7131ADE00GT Pryžové koberce do každého počasí GT 2 426 1 941

-20%J7122ADE05MH Vana zavazadlového prostoru 1 921 1 536
Cena celkem 4 346 3 477

CEED5HBPAC6A Ceed5HB - Ochranný 
balíček 6 (MHEV)

J7131ADE00GL Pryžové koberce do každého počasí GT Line 2 421 1 936
-20%J7122ADE05MH Vana zavazadlového prostoru 1 921 1 536

Cena celkem 4 341 3 473
CEED5HBPAC7A Ceed5HB - Ochranný 

balíček 7 (MHEV)
J7131ADE00RE Pryžové koberce do každého počasí s červeným 

logem 2 113 1 690
-20%J7122ADE05MH Vana zavazadlového prostoru 1 921 1 536

Cena celkem 4 033 3 226
CEED5HBPAC8A Ceed5HB - Ochranný 

balíček 8 (MHEV)
J7131ADE00GR Pryžové koberce do každého počasí s šedým 

logem 2 113 1 690
-20%J7122ADE05MH Vana zavazadlového prostoru 1 921 1 536

Cena celkem 4 033 3 226
CEED5HBPAC9A Ceed5HB - Ochranný 

balíček 9
J7131ADE00RE Pryžové koberce do každého počasí s červeným 

logem 2 113 1 690

-20%J7122ADE05 Vana zavazadlového prostoru pro vozy s úložnými 
schránkami pod podlahou zav. prostoru 1 921 1 536

Cena celkem 4 033 3 226
CEED5HBPAC10A Ceed5HB - Ochranný 

balíček 10
J7131ADE00GR Pryžové koberce do každého počasí s šedým 

logem 2 113 1 690

-20%J7122ADE05 Vana zavazadlového prostoru pro vozy s úložnými 
schránkami pod podlahou zav. prostoru 1 921 1 536

Cena celkem 4 033 3 226
CEED5HBPAC11A Ceed5HB - Ochranný 

balíček 11
J7131ADE00RE Pryžové koberce do každého počasí s červeným 

logem 2 113 1 690

-20%J7122ADE00 Vana zavazadlového prostoru pro vozy bez 
úložných schránek pod podlahou zav. Prostoru 1 921 1 536

Cena celkem 4 033 3 226
CEED5HBPAC12A Ceed5HB - Ochranný 

balíček 12
J7131ADE00GR Pryžové koberce do každého počasí s šedým 

logem 2 113 1 690

-20%J7122ADE00 Vana zavazadlového prostoru pro vozy bez 
úložných schránek pod podlahou zav. prostoru 1 921 1 536

Cena celkem 4 033 3 226
CEED5HBPAC13A Ceed5HB - Ochranný 

balíček 13
66272ADE00 Ochranné fólie pod kliky dveří 807 645

-20%J7272ADE00TR Ochranná fólie zadního nárazníku - transparentní 1 252 1 001
Cena celkem 2 058 1 647

CEED5HBPAC14A Ceed5HB - Ochranný 
balíček 14

66272ADE00 Ochranné fólie pod kliky dveří 807 645
-20%J7272ADE00BL Ochranná fólie zadního nárazníku - černá 1 201 961

Cena celkem 2 008 1 606
CEED5HBPAC15A Ceed5HB - Cestovní 

balíček 15
J7210ADE01AL Střešní příčníky 8 115 6 492

-20%66730ADE11 Střešní box 330 17 480 13 984
Cena celkem 25 594 20 476

Uvedené ceny jsou včetně DPH 21 %. Případná montáž není zahrnuta v ceně. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. 
Pro bližší informace kontaktujte autorizovaného dealera Kia.



Zvýhodněné balíčky příslušenství

Sada zahrnuje ochranné fólie pod kliky dveří a ochrannou 
fólii pro horní hranu zadního nárazníku.

Cena od 1 750 Kč

• Ochranný balíček (příklad 2)

Sada zahrnuje pryžové koberce do každého počasí a vanu 
zavazadlového prostoru.

Cena od 3 344 Kč

• Ochranný balíček (příklad 1)

Uvedené ceny balíčků příslušenství jsou již včetně balíčkové slevy, a jsou zde uvedeny včetně DPH. V cenách není kalkulována 
montáž tohoto příslušenství. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Pro bližší informace kontaktujte 
autorizovaného dealera Kia.

KIA Ceed SW

Sada zahrnuje střešní příčníky a střešní box o velikosti  
330 litrů.

Cena 22 132 Kč

• Cestovní balíček 8

Sada zahrnuje střešní příčníky a střešní box o velikosti  
390 litrů.

Cena 24 014 Kč

• Cestovní balíček 9



Ceník akčních balíčků - Ceed SW Ceny obsahují DPH 21 %

Číslo balíčku Název balíčku Číslo dílu Název dílu Cena 
před slevou

Cena 
po slevě

Sleva 
v %

CEEDSWPHEVPAC1 CeedSW - Ochranný 
balíček 1 (PHEV)

CR131ADE00 Pryžové koberce s šedým logem 2 129 1 703

-20%CR122ADE10 Vana zavazadlového prostoru 2 068 1 654

Cena celkem 4 197 3 358
CEEDSWPAC3 CeedSW - Ochranný 

balíček 3
J7131ADE00GR Pryžové koberce do každého počasí s šedým logem 2 113 1 690

-20%J7122ADE15 Vana zavazadlového prostoru pro vozy se 
subwooferem zav. prostoru 2 068 1 654

Cena celkem 4 180 3 344
CEEDSWPAC4 CeedSW - Ochranný 

balíček 4 J7131ADE00RE Pryžové koberce do každého počasí s červeným 
logem 2 113 1 690

-20%J7122ADE10 Vana zavazadlového prostoru pro vozy bez 
subwooferu zav. prostoru 2 068 1 654

Cena celkem 4 180 3 344
CEEDSWPAC5 CeedSW - Ochranný 

balíček 5
J7131ADE00GR Pryžové koberce do každého počasí s šedým logem 2 113 1 690

-20%J7122ADE10 Vana zavazadlového prostoru pro vozy bez 
subwooferu zav. prostoru 2 068 1 654

Cena celkem 4 180 3 344
CEEDSWPAC6 CeedSW - Ochranný 

balíček 6
66272ADE00 Ochranné fólie pod kliky dveří 807 645

-20%J7272ADE10TR Ochranná fólie zadního nárazníku - transparentní 1 494 1 195

Cena celkem 2 301 1 841
CEEDSWPAC7 CeedSW - Ochranný 

balíček 7
66272ADE00 Ochranné fólie pod kliky dveří 807 645

-20%J7272ADE10BL Ochranná fólie zadního nárazníku - černá 1 381 1 105

Cena celkem 2 188 1 750
CEEDSWPAC8 CeedSW - Cestovní 

balíček 8
J7211ADE01AL Střešní příčníky 10 185 8 148

-20%66730ADE11 Střešní box 330 17 480 13 984

Cena celkem 27 664 22 132
CEEDSWPAC9 CeedSW - Cestovní 

balíček 9
J7211ADE01AL Střešní příčníky 10 185 8 148

-20%66730ADE01 Střešní box 390 19 833 15 866

Cena celkem 30 017 24 014

Uvedené ceny jsou včetně DPH 21 %. Případná montáž není zahrnuta v ceně. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Pro bližší informace kontaktujte 
autorizovaného dealera Kia.



Zvýhodněné balíčky příslušenství

Sada zahrnuje střešní příčníky a střešní box o velikosti  
390 litrů.

Cena 23 193 Kč

• Cestovní balíček 5

Sada zahrnuje pryžové koberce do každého počasí a vanu 
zavazadlového prostoru.

Cena od 3 463 Kč

• Ochranný balíček (příklad 1)

Uvedené ceny balíčků příslušenství jsou již včetně balíčkové slevy, a jsou zde uvedeny včetně DPH. V cenách není kalkulována 
montáž tohoto příslušenství. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Pro bližší informace kontaktujte 
autorizovaného dealera Kia.

KIA ProCeed

Sada zahrnuje střešní příčníky a střešní box o velikosti  
330 litrů.

Cena 21 311 Kč

• Cestovní balíček 6



Ceník akčních balíčků - ProCeed Ceny obsahují DPH 21 %

Číslo balíčku Název balíčku Číslo dílu Název dílu Cena 
před slevou

Cena 
po slevě

Sleva 
v %

PROCEEDPAC1 ProCeed - Ochranný 
balíček 1 J7131ADE00RE Pryžové koberce do každého počasí s červeným 

logem 2 113 1 690

-20%J7122ADE25 Vana zavazadlového prostoru pro vozy se 
subwooferem 2 216 1 773

Cena celkem 4 328 3 463
PROCEEDPAC2 ProCeed - Ochranný 

balíček 2
J7131ADE00GR Pryžové koberce do každého počasí s šedým logem 2 113 1 690

-20%J7122ADE25 Vana zavazadlového prostoru pro vozy se 
subwooferem 2 216 1 773

Cena celkem 4 328 3 463
PROCEEDPAC3 ProCeed - Ochranný 

balíček 3
J7131ADE00GR Pryžové koberce do každého počasí s šedým logem 2 113 1 690

-20%J7122ADE20 Vana zavazadlového prostoru pro vozy bez 
subwooferem 2 216 1 773

Cena celkem 4 328 3 463
PROCEEDPAC4 ProCeed - Ochranný 

balíček 4 J7131ADE00RE Pryžové koberce do každého počasí s červeným 
logem 2 113 1 690

-20%J7122ADE20 Vana zavazadlového prostoru pro vozy bez 
subwooferem 2 216 1 773

Cena celkem 4 328 3 463
PROCEEDPAC5A ProCeed - Cestovní 

balíček 5
J7210ADE21AL Střešní příčníky 9 159 7 327

-20%66730ADE01 Střešní box 390 19 833 15 866

Cena celkem 28 991 23 193
PROCEEDPAC6A ProCeed - Cestovní 

balíček 6
J7210ADE21AL Střešní příčníky 9 159 7 327

-20%66730ADE11 Střešní box 330 17 480 13 984

Cena celkem 26 638 21 311

Uvedené ceny jsou včetně DPH 21 %. Případná montáž není zahrnuta v ceně. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu.  
Pro bližší informace kontaktujte autorizovaného dealera Kia.



Zvýhodněné balíčky příslušenství

Sada zahrnuje pryžové koberce do každého počasí a vanu 
zavazadlového prostoru.

Cena od 3 275 Kč

• Ochranný balíček (příklad 2)

Sada zahrnuje velurové koberce a koberec do 
zavazadlového prostoru.

Cena od 3 058 Kč

• Ochranný balíček (příklad 1)

Uvedené ceny balíčků příslušenství jsou již včetně balíčkové slevy, a jsou zde uvedeny včetně DPH. V cenách není kalkulována 
montáž tohoto příslušenství. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Pro bližší informace kontaktujte 
autorizovaného dealera Kia.

KIA XCeed

Sada zahrnuje ochranné fólie pod kliky dveří a ochrannou 
fólii pro horní hranu zadního nárazníku.

Cena od 1 606 Kč

• Ochranný balíček (příklad 3)

Sada zahrnuje střešní příčníky a střešní box o velikosti  
330 litrů.

Cena 22 132 Kč

• Cestovní balíček 7



Ceník akčních balíčků - XCeed Ceny obsahují DPH 21 %

Číslo balíčku Název balíčku Číslo dílu Název dílu Cena 
před slevou

Cena 
po slevě

Sleva 
v %

XCEEDPAC1A XCeed - Ochranný 
balíček 1

J7143ADE50 Velurové koberce 2 037 1 630

-20%J7120ADE50
Koberec zavazadlového prostoru s dvojitou 
podlahou zav. prostoru, pro vozy s i bez 
subwooferu

1 835 1 468

Cena celkem 3 872 3 098

XCEEDPAC2A XCeed - Ochranný 
balíček 2

CR143ADE50 Velurové koberce PHEV 2 036 1 629

-20%CR120ADE50 Koberec zavazadlového prostoru PHEV 1 786 1 429

Cena celkem 3 822 3 058

XCEEDPAC3A XCeed - Ochranný 
balíček 3

J7131ADE50 Pryžové koberce do každého počasí 2 142 1 714

-20%J7122ADE50
Vana zavazadlového prostoru pro vozy s i bez 
subwooferu, pro vozy s dvojitou podlahou zav. 
Prostoru

1 965 1 572

Cena celkem 4 107 3 285

XCEEDPAC4A XCeed - Ochranný 
balíček 4

CR131ADE50 Pryžové koberce do každého počasí PHEV 2 129 1 703

-20%CR122ADE50 Vana zavazadlového prostoru 1 965 1 572

Cena celkem 4 094 3 275

XCEEDPAC5A XCeed - Ochranný 
balíček 5

66272ADE00 Ochranné fólie pod kliky dveří 807 645

-20%J7272ADE50TR Ochranná fólie zadního nárazníku - transparentní 1 252 1 001

Cena celkem 2 058 1 647

XCEEDPAC6A XCeed - Ochranný 
balíček 6

66272ADE00 Ochranné fólie pod kliky dveří 807 645

-20%J7272ADE50BL Ochranná fólie zadního nárazníku - černá 1 201 961

Cena celkem 2 008 1 606

XCEEDPAC7A XCeed - Cestovní 
balíček 7

J7211ADE01AL Střešní příčníky 10 185 8 148

-20%66730ADE11 Střešní box 330 17 480 13 984

Cena celkem 27 664 22 132

Uvedené ceny jsou včetně DPH 21 %. Případná montáž není zahrnuta v ceně. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu.  
Pro bližší informace kontaktujte autorizovaného dealera Kia.



Zvýhodněné balíčky příslušenství

Sada zahrnuje pryžové koberce do každého počasí a vanu 
zavazadlového prostoru.

Cena od 3 673 Kč

• Ochranný balíček (příklad 2)

Sada zahrnuje velurové koberce, oboustranný koberec 
do zavazadlového prostoru a ochranný přehoz přes zadní 
nárazník.

Cena od 4 442 Kč

• Ochranný balíček (příklad 1)

Uvedené ceny balíčků příslušenství jsou již včetně balíčkové slevy, a jsou zde uvedeny včetně DPH. V cenách není kalkulována 
montáž tohoto příslušenství. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Pro bližší informace kontaktujte 
autorizovaného dealera Kia.

KIA SPORTAGE NQ5

Sada zahrnuje ochranné fólie pod kliky dveří a ochrannou 
fólii pro horní hranu zadního nárazníku.

Cena od 1 720 Kč 

• Ochranný balíček (příklad 3)

Sada zahrnuje střešní příčníky a střešní box o velikosti  
330 litrů.

Cena 21 460 Kč

• Cestovní balíček 13

Sada zahrnuje střešní příčníky a střešní box o velikosti  
390 litrů. Cena 23 342 Kč 

• Cestovní balíček 14



Ceník akčních balíčků - Sportage NQ5 Ceny obsahují DPH 21 %

Číslo balíčku Název balíčku Číslo dílu Název dílu Cena 
před slevou

Cena 
po slevě

Sleva 
v %

NQ5SPGPAC1 SPGNQ5 - Ochranný 
balíček 1

R2143ADE00 Velurové koberce 2 211 1 769

-20%
R2120ADE00 Oboustranný - velur / protiskluz. Pro vozy bez 

subwooferu 2 335 1 868

66120ADE00 Ochranný přehoz přes zadní nárazník 1 007 805

Cena celkem 5 552 4 442

NQ5SPGPAC2 SPGNQ5 - Ochranný 
balíček 2

R2143ADE00 Velurové koberce 2 211 1 769

-20%
R2120ADE05 Oboustranný - velur / protiskluz. Pro vozy se 

subwooferem 2 335 1 868

66120ADE00 Ochranný přehoz přes zadní nárazník 1 007 805

Cena celkem 5 552 4 442

NQ5SPGPAC3 SPGNQ5 - Ochranný 
balíček 3

R2143ADE00GL Velurové koberce GT Line 2 498 1 999

-20%
R2120ADE00GL Koberec zavazadlového prostoru GT Line 2 335 1 868

66120ADE00 Ochranný přehoz přes zadní nárazník 1 007 805

Cena celkem 5 840 4 672

NQ5SPGHEVPAC4 SPGNQ5 - Ochranný 
balíček 4 (HEV)

CJ143ADE00 Velurové koberce HEV 2 211 1 769

-20%
R2120ADE00 Oboustranný - velur / protiskluz. Pro vozy bez 

subwooferu 2 335 1 868

66120ADE00 Ochranný přehoz přes zadní nárazník 1 007 805

Cena celkem 5 552 4 442

NQ5SPGHEVPAC5 SPGNQ5 - Ochranný 
balíček 5 (HEV)

CJ143ADE00 Velurové koberce HEV 2 211 1 769

-20%
R2120ADE05 Oboustranný - velur / protiskluz. Pro vozy se 

subwooferem 2 335 1 868

66120ADE00 Ochranný přehoz přes zadní nárazník 1 007 805

Cena celkem 5 552 4 442

NQ5SPGHEVPAC6 SPGNQ5 - Ochranný 
balíček 6 (HEV)

CJ143ADE00GL Velurové koberce GT Line HEV 2 499 1 999

-20%
R2120ADE00GL Koberec zavazadlového prostoru GT Line 2 335 1 868

66120ADE00 Ochranný přehoz přes zadní nárazník 1 007 805

Cena celkem 5 841 4 672

NQ5SPGHEVPAC7 SPGNQ5 - Ochranný 
balíček 7 (HEV)

CJ131ADE00 Pryžové koberce do každého počasí HEV 2 228 1 782

-20%R2122ADE00E Vana zavazadlového prostoru 2 364 1 891

Cena celkem 4 591 3 673

NQ5SPGPAC8 SPGNQ5 - Ochranný 
balíček 8

R2131ADE00 Pryžové koberce do každého počasí 2 228 1 782

-20%R2122ADE00E Vana zavazadlového prostoru 2 364 1 891

Cena celkem 4 591 3 673

NQ5SPGPAC9 SPGNQ5 - Ochranný 
balíček 9

R2131ADE00GL Pryžové koberce do každého počasí GT Line 2 399 1 919

-20%R2122ADE00GL Vana zavazadlového prostoru GT Line 2 364 1 891

Cena celkem 4 762 3 810

NQ5SPGHEVPAC10 SPGNQ5 - Ochranný 
balíček 10 HEV

CJ131ADE00GL Pryžové koberce do každého počasí GT Line HEV 2 399 1 919

-20%R2122ADE00GL Vana zavazadlového prostoru GT Line 2 364 1 891

Cena celkem 4 762 3 810

NQ5SPGPAC11 SPGNQ5 - Ochranný 
balíček 11

66272ADE00 Ochranné fólie pod kliky dveří 807 645

-20%R2272ADE00TR Ochranná fólie zadního nárazníku - transparentní 1 451 1 161

Cena celkem 2 257 1 806

NQ5SPGPAC12 SPGNQ5 - Ochranný 
balíček 12

66272ADE00 Ochranné fólie pod kliky dveří 807 645

-20%R2272ADE00BL Ochranná fólie zadního nárazníku - černá 1 344 1 075

Cena celkem 2 150 1 720

NQ5SPGPAC13 SPGNQ5 - Cestovní 
balíček 13

R2211ADE00AL Střešní příčníky 9 345 7 476

-20%66730ADE11 Střešní box 330 17 480 13 984

Cena celkem 26 824 21 460



Ceník akčních balíčků - Sportage NQ5 Ceny obsahují DPH 21 %

Číslo balíčku Název balíčku Číslo dílu Název dílu Cena 
před slevou

Cena 
po slevě

Sleva 
v %

NQ5SPGPAC14 SPGNQ5 - Cestovní 
balíček 14

R2211ADE00AL Střešní příčníky 9 345 7 476

-20%66730ADE01 Střešní box 390 19 833 15 866

Cena celkem 29 177 23 342

NQ5SPGPHEV15 SPGNQ5 - Ochranný 
balíček 15 (PHEV)

CJ143ADE00PH Velurové koberce PHEV 2 211 1 769

-20%
R2120ADE00 Oboustranný - velur / protiskluz. Pro vozy bez 

subwooferu 2 335 1 868

66120ADE00 Ochranný přehoz přes zadní nárazník 1 007 805

Cena celkem 5 552 4 442

NQ5SPGPHEV16 SPGNQ5 - Ochranný 
balíček 16 (PHEV)

CJ143ADE00PH Velurové koberce PHEV 2 211 1 769

-20%
R2120ADE05 Oboustranný - velur / protiskluz. Pro vozy se 

subwooferem 2 335 1 868

66120ADE00 Ochranný přehoz přes zadní nárazník 1 007 805

Cena celkem 5 552 4 442

NQ5SPGPHEV17 SPGNQ5 - Ochranný 
balíček 17 (PHEV)

CJ143ADE00PHGL Velurové koberce GT Line PHEV 2 504 2 003

-20%
R2120ADE00GL Koberec zavazadlového prostoru GT Line 2 335 1 868

66120ADE00 Ochranný přehoz přes zadní nárazník 1 007 805

Cena celkem 5 846 4 677

NQ5SPGPHEV18 SPGNQ5 - Ochranný 
balíček 18 (PHEV)

CJ131ADE00PH Pryžové koberce do každého počasí PHEV 2 228 1 782

-20%R2122ADE00E Vana zavazadlového prostoru 2 364 1 891

Cena celkem 4 591 3 673

NQ5SPGPHEV19 SPGNQ5 - Ochranný 
balíček 19 (PHEV)

CJ131ADE00PHGL Pryžové koberce do každého počasí PHEV GT Line 2 399 1 919

-20%R2122ADE00GL Vana zavazadlového prostoru 2 364 1 891

Cena celkem 4 762 3 810

Uvedené ceny jsou včetně DPH 21 %. Případná montáž není zahrnuta v ceně. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Pro bližší informace 
kontaktujte autorizovaného dealera Kia.



Zvýhodněné balíčky příslušenství

Sada zahrnuje elektricky výsuvné tažné zařízení včetně 
elektroinstalace (13 pinů) a redukce (13 pinů - 7 pinů).

Cena 64 111 Kč

• Cestovní balíček

Sada zahrnuje ochrannou fólii zadního nárazníku, ochranné 
fólie pod kliky dveří, velurové koberce (5-místná verze) 
a vanu zavazadlového prostoru. K dispozici je také balíček 
pro 7-místnou verzi.

Cena od 5 780 Kč

• Ochranný balíček (příklad 1)

Uvedené ceny balíčků příslušenství jsou již včetně balíčkové slevy, a jsou zde uvedeny včetně DPH. V cenách není kalkulována 
montáž tohoto příslušenství. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Pro bližší informace kontaktujte 
autorizovaného dealera Kia.

KIA SORENTO MQ4

Sada zahrnuje ramínko na oděvy a clonu proti slunci či 
námraze.

Cena 4 342 Kč 

• Komfortní balíček 

Sada zahrnuje ramínko na oděvy, clonu proti slunci či 
námraze a nabíjecí kabel s brašnou.

Cena 12 509 Kč

• Komfortní balíček PHEV 

Sada zahrnuje krytky zpětných zrcátek, ozdobné lišty  
dveří a ozdobnou lištu pátých dveří.

Cena od 11 942 Kč 

• Designový balíček (příklad 1)



Ceník akčních balíčků - Sorento MQ4 Ceny obsahují DPH 21 %

Číslo balíčku Název balíčku Číslo dílu Název dílu Cena 
před slevou

Cena 
po slevě

Sleva 
v %

MQ4P2300ADE00CL MQ4 - Designový 
balíček - matný chrom

P2300ADE00CL Sada zahrnuje krytky zpětných zrcátek, ozdobné 
lišty dveří a ozdobnou lištu pátých dveří 22 781 18 225 -20%

MQ4P2300ADE00BL MQ4 - Designový 
balíček - piano black

P2300ADE00BL Sada zahrnuje krytky zpětných zrcátek, ozdobné 
lišty dveří a ozdobnou lištu pátých dveří 14 928 11 942 -20%

MQ4OCHRANNY5P MQ4 - Ochranný 
balíček - 5P Velurové 
koberce/Vana zav.
prostoru

P2272ADE00TR Ochranná fólie zadního nárazníku - transparentní 1 441 1 153

-20%

66272ADE00 Ochranné fólie pod kliky dveří 807 645

P2143ADE00 Velurové koberce 1. a 2. řada sedadel 2 318 1 855

P2122ADE05E Vana zavazadlového prostoru 2 659 2 127

Cena celkem 7 225 5 780

MQ4OCHRANNY7P MQ4 - Ochranný 
balíček - 7P Velurové 
koberce/Vana zav.
prostoru

P2272ADE00TR Ochranná fólie zadního nárazníku - transparentní 1 441 1 153

-20%

66272ADE00 Ochranné fólie pod kliky dveří 807 645

P2143ADE00 Velurové koberce 1. a 2. řada sedadel 2 318 1 855

P2143ADE30 Velurové koberce 3. řada sedadel 1 030 824

P2122ADE07E Vana zavazadlového prostoru 2 659 2 127

Cena celkem 8 255 6 604

MQ4OCHRANNY5PHE MQ4 -Ochranný 
balíček - 5P Velurové 
koberce/Vana zav.
prostoru HEV/PHEV

P2272ADE00TR Ochranná fólie zadního nárazníku - transparentní 1 441 1 153

-20%

66272ADE00 Ochranné fólie pod kliky dveří 807 645

P4143ADE00 Velurové koberce 1. a 2. řada sedadel 2 318 1 855

P2122ADE05E Vana zavazadlového prostoru 2 659 2 127

Cena celkem 7 225 5 780

MQ4OCHRANNY7PHE MQ4 - Ochranný 
balíček - 7P Velurové 
koberce/Vana zav.
prostoru HEV/PHEV

P2272ADE00TR Ochranná fólie zadního nárazníku - transparentní 1 441 1 153 -20%

66272ADE00 Ochranné fólie pod kliky dveří 807 645

P4143ADE00 Velurové koberce 1. a 2. řada sedadel 2 318 1 855

P2143ADE30 Velurové koberce 3. řada sedadel 1 030 824

P2122ADE07E Vana zavazadlového prostoru 2 659 2 127

Cena celkem 8 255 6 604

MQ4CESTOVNI MQ4 - Cestovní balíček P2285ADE00 Tažné zařízení elektricky výsuvné 73 465 58 772 -20%

P2625ADE01 Elektroinstalace k tažnému zařízení - 13 pinů 6 052 4 841

E919999137 Redukce elektroinstalace TZ z 13 na 7 pinů 621 497

Cena celkem 80 138 64 111

MQ4KOMFORT MQ4 - Komfortní 
balíček

66770ADE11 Ramínko na oděvy 2 312 1 850 -20%

P2723ADE00 Clona proti slunci a námraze 3 116 2 493

Cena celkem 5 428 4 342

MQ4KOMFORTPHEV MQ4 - Komfortní 
balíček PHEV

66770ADE11 Ramínko na oděvy 2 312 1 850 -20%

P2723ADE00 Clona proti slunci a námraze 3 116 2 493

66631ADE022A Nabíjecí kabel s brašnou - šedý 10 209 8 167

Cena celkem 15 637 12 509

Uvedené ceny jsou včetně DPH 21 %. Případná montáž není zahrnuta v ceně. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Pro bližší informace 
kontaktujte autorizovaného dealera Kia.



Zvýhodněné balíčky příslušenství

Sada zahrnuje pryžové koberce do každého počasí, vanu 
předního kufru, prodloužení vany zavazadlového prostoru 
a vanu zavazadlového prostoru.

Cena od 8 935 Kč

• Ochranný balíček (příklad 2)

Sada zahrnuje velurové koberce, koberec do zavazadlového 
prostoru a ochranný přehoz přes zadní nárazník.

Cena od 4 546 Kč

• Ochranný balíček (příklad 1)

Uvedené ceny balíčků příslušenství jsou již včetně balíčkové slevy, a jsou zde uvedeny včetně DPH. V cenách není kalkulována 
montáž tohoto příslušenství. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Pro bližší informace kontaktujte 
autorizovaného dealera Kia.

KIA EV6

Sada zahrnuje LED osvětlení zavazadlového prostoru včetně 
oblasti pátých dveří, krytky zpětných zrcátek a ozdobnou 
lištu pátých dveří.

Cena od 11 768 Kč

• Designový balíček (příklad 1)



Ceník akčních balíčků - EV6 Ceny obsahují DPH 21 %

Číslo balíčku Název balíčku Číslo dílu Název dílu Cena před 
slevou

Cena po 
slevě

Sleva 
v %

EV6ACCPAC1 EV6 - Ochranný 
balíček 1

CV143ADE00 Velurové koberce 2 553 2 043

-20%
CV120ADE00 Koberec zavazadlového prostoru 2 123 1 698

66120ADE00 Ochranný přehoz přes zadní nárazník 1 007 805

Cena celkem 5 683 4 546

EV6ACCPAC2 EV6 - Ochranný 
balíček 2

CV131ADE00 Pryžové koberce do každého počasí 3 034 2 427

-20%

CV126ADE00E Vana předního kufru 2 787 2 230

CV128ADE00E Prodloužení vany zavazadlového prostoru 2 788 2 230

CV122ADE00E Vana zavazadlového prostoru pro vozy bez dvojité 
podlahy zav. prostoru 2 560 2 048

Cena celkem 11 168 8 935

EV6ACCPAC3 EV6 - Ochranný 
balíček 3

CV131ADE00 Pryžové koberce do každého počasí 3 034 2 427

-20%

CV126ADE00E Vana předního kufru 2 787 2 230

CV128ADE00E Prodloužení vany zavazadlového prostoru 2 788 2 230

CV122ADE10E Vana zavazadlového prostoru pro vozy s dvojitou 
podlahou zav. prostoru 2 560 2 048

Cena celkem 11 168 8 935

EV6ACCPAC4 EV6 - Designový 
balíček 4

66652ADE00 LED osvětlení zavazadlového prostoru a pátých 
dveří 3 974 3 179

-20%CV431ADE00BR Krytky zpětných zrcátek 4 209 3 367

CV491ADE00BR Ozdobná lišta pátých dveří - stříbrná 6 680 5 344

Cena celkem 14 864 11 891

EV6ACCPAC5 EV6 - Designový 
balíček 5

66652ADE00 LED osvětlení zavazadlového prostoru a pátých 
dveří 3 974 3 179

-20%CV431ADE00BR Krytky zpětných zrcátek 4 209 3 367

CV491ADE00BL Ozdobná lišta pátých dveří - černá 6 527 5 222

Cena celkem 14 711 11 768

Uvedené ceny jsou včetně DPH 21 %. Případná montáž není zahrnuta v ceně. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu.  
Pro bližší informace kontaktujte autorizovaného dealera Kia.


